
 
 
 
 

Deliberazione     347  del      01/04/2008 
 
 
  
 
Oggetto: ART. 15 septies D.lgs. 502/92 e ai sensi del CCNL vigente Area Dirigenza Medica; 

collocamento in aspettativa - dir. Medico dott. Diana Massimo – collocamento in 
aspettativa. 

 
  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
Acquisita la nota prot. n° 30 del 30/01/2008 con la quale Dr. Diana Estello Massimo, 

dipendente di questa Azienda in qualità di Dirigente Medico di Psichiatria presso il 
S.E.R.T. di Iglesias,  chiede di essere collocato in aspettativa dal 01/04/2008 per 
assumere un incarico a tempo determinato ai sensi dell’art. 15 septies  D.lgs. 502/92 
presso l’Azienda Sanitaria locale n° 3 di Nuoro; 

 
Visto l’ art. 15 septies  D.lgs. 502/92, comma 1 e l’art. 10 lett. b del CCNL –integrativo del 

CCNL dell’area della dirigenza sottoscritto il 10 febbraio 2004; 
 
Atteso che nulla osta alla concessione dell’aspettativa per un periodo di mesi dodici 

rinnovabili (ovverosia durata dell’incarico dirigenziale a tempo determinato presso  
l‘Azienda Sanitaria n° 3 di Nuoro); 

 
 
Ritenuto di accogliere la richiesta del Dirigente Medico Estello Massimo Diana e di 

provvedere formalmente col presente atto alla concessione di un periodo di 
aspettativa ai sensi e per gli effetti delle disposizioni normative e contrattuali sopra 
richiamate; 

 
   

PROPONE 
 
 
 
 
- di accogliere la richiesta del  Dirigente medico Estello Massimo Diana; 
- di provvedere formalmente col presente atto alla concessione di mesi dodici di aspettativa senza 

assegni a decorrere dal 01/04//2008 al 30/04/2009 ; 
 
 
 

 
 
 
 
 



IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
 
 

Preso Atto  dell’ istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale, 
Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 
 
 

Per i motivi in premessa di collocare il dirigente medico dott. Estello Massimo Diana in 
aspettativa  senza retribuzione per mesi dodici, rinnovabili, per assumere l’incarico a tempo 
determinato presso l’Azienda n° 3 di Nuoro con decorrenza dal 01/04/2008 al 30/04/2009  ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 15 – septies- del D.L. n° 502/92. 

 
 

DIRETTORE GENERALE  
                     (Dr. Benedetto  Barranu) 
 
 
DIR. SAN. _______________ 
 
 
DIR. AMM.VO_____________ 
 
 
RESP. SERV. PERS_________ 
 
 

 
Addetto___________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Azienda Unità Sanitaria Locale 

CARBONIA 
 
 



 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

Attesta che la deliberazione 

n.___________ del_________________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

a partire dal _________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

È stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

Il Responsabile Affari Generali 

(Geom Agulli Gerolamo ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 


